
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 16.07.2021 года                  с. Ильинка                                              № 112 

 

О специальных местах для размещения печатных агитационных 

материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки 

кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

 

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании решения 

территориальной избирательной комиссии Красноперекопского района 

Республики Крым от 16 июля 2021 года № 35/133-2 «О специальных местах 

для размещения печатных агитационных материалов политических партий, 

выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», администрация Ильинского 

сельского поселения  постановляет:  

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные 

места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных 

материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки 

кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде здания 

администрации Ильинского сельского поселения по адресу: Республика 

Крым, Красноперекопский район, с.Ильинка, ул.Гагарина, д.16, на портале 

Правительства Республики Крым, на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район/Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района – «krpero.rk.gov.ru», в разделе « Нормативно - 

правовые документы», постановления администрации Ильинского сельского 

поселения. 

 

Председатель Ильинского сельского совета - глава  

администрации Ильинского сельского поселения                      Л.И.Шиловская 

 

 



 Приложение 

к постановлению администрации 

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

от 16.07.2021 №112   

  

 

Список 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, 

кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

№ 

п/п 

Номер 

избиратель-

ного участка 

Месторасположение центра 

избирательного  

участка 

Адрес месторасположения 

специального места для размещения 

печатных агитационных материалов 

1.  

№ 884 

Республика Крым, 

Красноперекопский район, 

село Ильинка, здание 

МБОУ «Ильинский УВК», 

улица Конституции, 1а 

- село Ильинка, улица Конституции, 2 

кв.3 (информационный стенд (ИП 

Чернюк Л.Ю.) 

- село Ильинка, улица Конституции, 

1/1 (информационный стенд (ИП 

Лихонина Л.И.) 

- село Ильинка, улица Комарова 1а 

(бетонный забор вдоль строительного 

двора ООО «Штурм Перекопа») 

- село Трактовое, улица Ворошилова 

38а (информационный стенд (ИП 

Гапоненко Т.И.) 

- село Воронцовка, улица Коробчука, 

29 (информационный стенд (ИП 

Гапоненко Т.И.) 

- село Курганное, улица Буденного, 

1б (информационный стенд)  

 
 


